MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@gmail.com –

2ª Retificação do Edital nº 02/2020/CODAP

O diretor do COLÉGIO DE APLICAÇÃO, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação

ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

3. No item DA MATRÍCULA, ONDE SE LÊ:

4.1.2 A matrícula dos/as candidatos/as sorteados/as deverá ser realizada nos dias 18, 19 e 20 de março de 2020, das 7:00h

às 18:00h, na Secretaria do Colégio de Aplicação da UFS.

LEIA-SE:

DA MATRÍCULA

4.1.2 A matrícula dos/as candidatos/as sorteados/as deverá ser realizada nos dias 19, 20 e 23 de março de 2020, das 7:00h

às 18:00h, na Secretaria do Colégio de Aplicação da UFS.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 03 de março de 2020.

mailto:direcao.codap@gmail.com